SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƢƠNG

Số: 724 /TB-TTYT

  NG                NG    V  T N M

Đ c     – T  d  –         c

                24             ăm 2023

YÊU  ẦU BÁO G Á

Kí   gửi:  ác  ã g sả  xuất,   à cu g cấ  t i Việt Nam

Trung tâm Y tế Đơn Dương có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua test nhanh

HbA1C phục vụ khám chương trình tăng huyết áp  tại Trung tâm Y tế huyện Đơn

Dương năm 2023 với nội dung cụ thể như sau:

 . T ô g ti  của đơ  vị yêu cầu bá  giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Đơn Dương - 46 Phạm Ngọc Thạch,

Thạnh Mỹ, Đơn Dương, Lâm Đồng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS. Hoàng

Anh Dũng – SĐT: 0355407965 – Email: hoanganhdung1851995@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận tại địa chỉ: 46 Phạm Ngọc Thạch, Thạnh

Mỹ, Đơn Dương, Lâm Đồng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 27 tháng 11 năm 2023 đến trước

17h ngày 08 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày 08 tháng 12 năm 2023.

  . N i du g yêu cầu bá  giá

1. Danh mục thiết bị y tế/ linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang

thiết bị y tế (gọi chung là thiết bị):

STT Da   mục

Mô tả yêu cầu về tí    ă g,

t ô g số kỹ t u t và các

t ô g ti   iê  qua  về kỹ

t u t

Số  ƣợ g/k ối

 ƣợ g
Đơ  vị tí

1 Test HbA1C
- Test nhanh định lượng chỉ số

HbA1C trong máu
150 Test

Tổng cộng: 01 khoản

2. Địa điểm cung cấp: TTYT Đơn Dương, 46 Phạm Ngọc Thạch, Thạnh Mỹ,

Đơn Dương, Lâm Đồng.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Hình thức thanh toán: Bằng hình thức chuyển khoản

- Thời hạn thanh toán: trong vòng 90 kể từ ngày Bên A nhận đủ hàng hóa và

chứng từ hợp lệ do Bên B cung cấp.

- Đồng tiền thanh toán theo hợp đồng: Việt Nam đồng

mailto:hoanganhdung1851995@gmail.com

- Số lần thanh toán: thanh toán 1 lần.

5. Hồ sơ nộp kèm chứng minh năng lực kinh nghiệm:

- Giấy phép đăng ký kinh doanh về lĩnh vực trang thiết bị y tế.

- Chứng nhận nhà thầu đã đăng ký trên hệ thống đấu thầu mạng quốc gia.

         GIÁM ĐỐ
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Khoa Dược – TTB – VTYT.

                                                                                                            Đỗ P   N  t

		2023-11-27T16:35:55+0700
	Việt Nam
	Đỗ Phú Nhựt<nhutdp.donduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T01:30:19+0000
	Not specified